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SodaStream lanserar Night Spirit 

Goda drinkar i bartenderklass för hemmfesten 

 
Lagom inför vinterns alla fester släpper SodaStream en limited edition med drinkmixers. Med SodaStream 

Night Spirit kan hemmabartendern enkelt göra goda cocktails som imponerar på gästerna. Night Spirit 

finns i smakerna Mojito, Gin & Tonic, Cuba Libre, Cosmopolitan. 

 

Tiden då vi bar hem stora flaskor med läsk och drinkmixar inför kvällens fest kan för alltid vara ett minne blott.  

Med de färdiga drinkblandningarna smaksätter du ditt eget kolsyrade vatten och vips har du din partydrink klar. 

Tillsätt is, garnityr och alkohol för den som önskar, för att göra drinken ännu festligare. 

                 
 

– Med Night Spirit är det enkelt och bekvämt att göra riktigt goda drinkar av bartenderklass hemma. Dessutom 

slipper man släpa litervis med läsk från butiken, vilket är både bekvämt och bra för miljön, säger Daniel 

Dembovsky, marknadschef för SodaStream i Norden. 

 

SodaStream Night Spirit lanseras i en begränsad upplaga inför julens och nyårets festligheter. Smakerna finns i 

butik från november. Rekommenderat pris är 59 kr/flaska. 

 

Sparar både tid och miljö 

SodaStream är det perfekta sättet att spara både tid och miljö. Råvaran, färskt och kallt vatten, finns direkt i kranen. 

Användning av kolsyresystem för hemmabruk med återanvändbara PET-flaskor och kolsyrepatroner innebär 

mindre förpackningsavfall och mindre föroreningar orsakade av transporter av buteljerade drycker – till och med 

bättre än att återvinna. 

 

Limited edition av Night Spirit Genesis-maskiner 

SodaStream förgyller kvällen ytterligare genom att lansera en limited edition av Night Spirit Genesis-maskiner i de 

fyra trendiga färgerna: Volcanic Red, Green Emerald, Midnight Blue, Shimmering Black. Rekommenderat pris är 

799 kr/maskin.  

 

För mer information, högupplösta bilder samt produktprover kontakta:                                                                                  

Sara Ullmark, Geelmuyden.Kiese , 0707-58 50 40, sul@geelmuyden-kiese.se  

Om SodaStream 

SodaStream är marknadsledare inom kolsyremaskiner för hemmabruk. SodaStream-systemet gör det möjligt för konsumenter att kolsyra 

vatten och smaksätta kolsyrade drycker i hemmet, istället för att köpa färdigförpackade flaskor eller burkar. Det innebär mindre krångel och 

stora miljövinster. Med ett arv sedan 1903 har SodaStream fortsatt att introducera innovativa lösningar för dryckesmarknaden. SodaStreams 

produkter finns i mer än 50 000 butiker i 42 länder runt om i världen. För mer information om SodaStream, besök hemsidan: 

www.sodastream.se. Gilla SodaStream Sverige på Facebook: http://www.facebook.com/SodaStreamSverige 
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